Rozuctovani mezd

Nazev Uctu

Z&kladni mzda celkem

Zakladni mzda ¢asova

Priplatky a doplatky celkem

Osobni pfiplatek

Nahrady celkem

Nahrady ostatni

Hruba mzda celkem

HM bez nghrad za PN do limitu

Hruba mzda celkem bez OON

HM bez OON a nahrad za PN

Vyplaty nezah. - celkem

Vyplaty nezah. - zahrani¢ni cestovné
Zaklad pro odvod do FKSP

Odvod do FKSP

Nemocenskeé poj. - vymérovaci zaklad
Dachodové poj. - vyméfovaci zaklad
Fond zamést. - vyméfovaci zaklad
Zakonné pojisténi

Zdravotni pojistné - zaméstnavatel
Soc. poj. - nemocenské - zaméstnavatel
Soc. poj. - dichodové - zaméstnavatel
Soc. poj. - zaméstnanost - zaméstnavatel
Soc. poj. - celkem - zaméstnavatel
Socialni pojistné - zaméstnanec

Ké
2435.00
2435.00

812.00
812.00
162.00
162.00
3409.00
3409.00
3409.00
3409.00
2 857.00
2 857.00
3409.00
68.18
3409.00
3409.00
3409.00
14.32
306.80
71.59
732.93
40.91
845.43
222.00
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